

C. H. P. Programı komisyondan kurultaya geldi

Mersin Limanı işi Kurultayda Görüşüldü.

Bayındırlık Bakanı Limanın ön Plânda olduğunu Söyledi

Komasyonlar çalışmasını bitirdi. Dün kurultayda programın kanuşulmasına başlandı

ANKARA, 13 (Hususi) — C. H. Partisi kurultayı dün saat 15 te Abdulhalik Renda'nın başkanlığında toplanarak hesap raporunu onayladı. Bu günkü toplantısında nizamname ve program müzakere edilecektir. Dilek komisyonu aralıksız toplantı ile il kurultaylarından gelen dilekleri tetkik etmekte ve gereklik görüldüğü takdirde ilgili bakanlardan izahat almaktadır.

Bu günkü toplantıda İçel dilekleri görüşülmüş Bayındırlık Bakanı Ali Çetinkaya Mersin Limanının yapılmasının ön

işte olduğunu ve uzun sürmeyecek bir zaman içinde bu işe de başlanacağını söylemiştir. Tarsus ovasını sulama işine de devam edilecektir.

ANKARA, 13 (Hususi) Kurultayın program ve dilek komisyonları da gece de çalışmak suretiyle işini bitirdi. Program dil cemiyeti üyelerinin de yardımile öz türkçeye çevrilmiş olduğu halde kurultaya geldi. Komisyon mazbatasında programın düzgünlüğü ve yurt için çok önemli işler işaretlediği bildirilmektedir.

Nasturiler Suriyeye yerleşiyor

Komiser Berut konsolosumuzla yerleştirme mintakasını gezdi

Nasturi köyleri sınırimızdan yüz kilometre uzak olacak. Ermenileri telâş aldı.

BERUT, 10 (Hususi) Suriye ve Lübnan Yüce Komiseri kont Dömartel yarın Şampolyon vapuruyla Fransaya gidecektir. Komiser Pariste iki hafta kalarak müstemlekeler ve mandalar altındaki memleketler konferansına iştirak edecektir. Dün Bağdat'dan buraya gelen Irak Dış Bakanı General Nuri Sait ile Adliye Bakanı Mehmet Zeki Yüce Komiserle Irak'tan Suriye'ye yerleştirilecek Nasturiler meselesini görüşmüşlerdir. Nasturilerin Suriye topraklarına kadar olan nakli masrafı Irak hükümeti tarafından ödenecektir.

Demir kapı şimendöferinin açılma Resminden dönerken Yüce Komiser beraberinde Türkiyenin Berut Konsolosu Basri olan Nasturilerin istisna edilmediği mintakayı tetkik etmiş ve bununla da Fransanın Uluslar Kurumunda verdiği sözü yerine getirdiğini göstermiştir.

Burada çıkan Ermenice Azad gazetesi «Türkiye - Fransa İttifakının meşum neticesi »

başlığı altında Savtul'Ahrarın Halep muhabirinden aldığı garip bir haber yazmaktadır. Bu gazete diyor ki :

« Matbuat Umum Müdürlüğü Yüce Komiserin Resülayın civarında yerleşen Nasturilerin köylerini ziyaret edeceğini bildirdi. Bu münasebetle Nasturilerin Türk sınırından 100 kilometre uzakta yerleşmelerinin şart altına alınmış olduğunu bildirmeyi zarurî sayıyoruz. Bu uzaklaştırma Türkiyenin arzusu üzerinedir. Türklerin bu şartları yalnız Nasturilerin değil Ermeniler hakkında da tatbik edilecektir. Sınır yakınında yerleşmiş olan Ermenilerin uzaklaştırılmaları hakkında Türkiye ile Fransa arasında bir anlaşma hasıl olmuştur. Bir kaç gün önce hükümet bu bedbahlara uzaklaşmalarını bildirmiştir. »

Orta Okula imtihanları

Orta Okulada Cumartesi gününden itibaren ikinci yoklama imtihanlarına başlanmıştır. Ayın yirmi altısında bitirilecektir.

Atatürk

Kutlama telgraflarına cevap yolladı

Atatürk; Cumhuriyet Halk Partisi dördüncü kurultayının açılmasından ötürü Belediye, C. H. Partisi, Halkevi Başkanları, Liman Şirketi Umum Müdürü, Tayyare, Çocuk Esirgeme, Kızıl Ay, İdman Yurdu başkanlarının kutlama telgraflarına ayrı ayrı telgrafla cevap yollamışlar ve kurultaya gösterilen özden duyguya teşekkür etmişlerdir.

Ziraat Bankası Sahiplendiriliyor

Eskiden Ziraat Bankasının vaziyeti deve kuşuna benzetilir idi. Sıkışıkça devlet otoritesine sığınır, yerinden oynamaz, ister ise de Anonim şirket bulunduğunu ileri atar yüksek ten uçarılık ederdi. Geçirilen devrimler altında kalan zihniyetlere göre tertip edilmiş nizamnamesi bu günkü Rejimimizin icabatına, ihtiyacına karşı eksik ve aykırı kalıyordu.

İleri savaşlar için artık, de ve adımı uçak süratine yurdurması lâzım geliyordu. Halbuki, Çifçilerin emeğinden ayrılan birikintilerden toplanan bankanın ilk sermayesi bu günkü azametine kavuştuktan sonra banka; Çifçilerin müşküllerini bir tarafa bırakarak işi bürokrasiye dökmüştü.

Bundan sonra (haklı iddiası olan anlamına) hüsnü niyet sahibi Çifçileri korumak için, Dördüncü kurultay müjdeleri meyanda görüyoruz; devlet, bankayı kanun yolundan mürakabesi altına alarak sahiplendirmektedir. Bu suretle, çifçi ve köylü ekonomisi daha ziyade verimli bir hale getirilmiş olacaktır. İlk bakımda bankanın menfaati göz önünde tutulduktan sonra birde Çifçinin mutazarrır olmaması keyfiyetinin gözetilmesi için devlet mürakabesi, bankayı ikinci bir kontrol çevresine alıyor demektir. Bununla beraber bu günün zaruretlerine göre modern bir nizamname vücade getirileceği de tahmin edilebilir.

Bir taraftan da küçük çifçilerin büyükler ile aynı sırada bankadan lâyikile istifade etmeleri temin edilmiş olacaktır. Ne mutlu bu günlere ..

Ziya Toroğlu

Kahve Oyunları Hazirandan Sonra Yasak

İl Baylık bir bildirim yaptı. Oynatanlar Cezaya Çarpılacak .

Ökonomik bünyemizi sarımsan ve ulusu kahve hayatı için de uyuşturan kahve oyunları Haziran ayı başından itibaren oynanmayacaktır. Buna dair İl Bayından aldığımız şu bildirimini aynene yazıyoruz :

BİLDİRİM

1-- 1-6-935 tarihinden itibaren umumî açık bulunan kahve, gazino ve emsalı mahallerde oyun oynatılmaması onaylanmıştır .

2-- Her türlü oyunların Resmî müsaade almaksızın oynatılmaması mevzuatımız icabından olup aksi harekette bulunanların tecziyeleri tabii bulunduğu beyan olunur. VALİ

H. Berksun

Balkan Antantı Konseyi

Bükreşte toplantılarına devam ediyor

Roma andlaşmasına bağlı meseleler ve tuna meselesi konuşulan işler arasındadır

BÜKREŞ, 12 (A.A) Havas Ajansından :

Balkan konferansı Roma andlaşmalarına bağlı meseleleri ve bu arada Tuna meselesiyle Avusturyanın erkinliği, Avusturya, Macaristan ve Bulgaristan süel statülerinin değiştirilmesi hakkındaki istekleri ve İtalya tarafından düşünülen orta Avrupa barışının pekiştirilmesi meselelerini konuşmuştur. Konferansın Akdeniz andlaşması meselesine de dokunduğu sanılmaktadır. Toplantının çok içten olduğu kaydediliyor.

BÜKREŞ, 12 (A.A) — Dün öğleden sonra toplanan Balkan antantı konseyi, gündemindeki meseleleri konuşmuştur. Yarınki son toplantıdan sonra varılan sonuçlar hakkında bir bildiriş çıkarılacaktır.

Saat 20 de Balkan antantı dışarı bakanları şerefine bir

şölen verilmiş ve şölen de hükümet başkanları ile Elçiler bulunmuşlardır. Saat 22 de Kralın sarayında bir kabul Resmî yapılmıştır.

BÜKREŞ, 12 (A.A) — Dün sabah oturumu saat 14 e kadar devam etmiştir. Bakanlar ve yanlarında bulunan Yunanistanın Bükreş Elçisi Kulas tarafından verilen şölen de hazır bulunmuşlardır. Bundan sonraki toplantı saat 16,30 da olacaktır. Bu akşam Kral tarafından sarayda verilecek olan konserde bir kabul töreni yapılacaktır. Yevtic bu kabulden sonra Belgrat'a gidecektir. Çünkü bir takım işleri vardır. Son tebliğ bu gün öğle vakti çıkarılacaktır.

Gazeteler, Balkan anlaşması konseyinin çıkarılmaları hakkında uzun yazılar yazmaktadırlar .

iki tarikatçı Daha Tutuldu

İçişler bakanı başbakanı izahat verdi

ANKARA, 13 (Hususi) İçişler Bakanı Şükrü Kaya buraya döndü ve Başbakan İsmet İnönüne dün İspartadaki son hâdise etrafında yaptığı tetkikat hakkında malûmat verdi. Son gelen haberlere göre Dinarda bir cami hatibi ile şeyh

Saidi Kürdinin irticakâr Risalesini basan Matbaacı Mehmet Zekâide tevkif edilerek Eskişehir'e gönderilmiştir. Hâdise burada bir zabita vukuatı olarak telâkki edilmektedir. Suçluların muhakemesine bu günlerde Eskişehirde bakılacaktır.

Kızılay Kurumu

12 yılda neler yaptı .

Bu hayır kurumu 12 yılda 3,717,208 liralık yardım yaptı .

Kızılay Kurumu ulusa bildirmek üzere hazırladığı raporunda 12 yıl içerisindeki çalışmalarını birer birer anlatmakta ve sosyal yardım işleri için geçen 12 yılda 3,717,208 lira harcandığı yazılmaktadır.

Kurum bu raporunda 58 yıllık tarihçesini anlattıktan sonra ulusu bu hafta içerisinde kuruma üye olmağa çağırmakta ve burada 12 yılda yapılmış işlerini sıralamaktadır.

Kurumun bu 12 yılda yaptığı başlıca işler şöyle anlatıyor :

1 -- İstanbulda hastabakıcı kız kardeşler okulasını kurmuştur :

2 -- Eskişehirde Kızılay ambarlarını gerek savaş ve gerekse barış sıralarında aranacak ve

istenecek her türlü yardım ve yaralıları hastalara yarar nesnelere doldurmuştur :

3 -- Afyonkarahisar maden suyunu en modern tesisatla alıp satmak imkânlarını kurmuştur :

4 -- İstanbul Kızılay kadın yardım işevini islah ederek yoksullara bakmaktadır :

5 -- Gençlik Kızılay teşkilâtı kurmuştur :

6 -- Ankarada kurumun ihtiyacıyla uygun bir kızılây umumî merkez binası yapmıştır :

7 -- Bu binanın etrafında çocuklara mahsus modern bir de bahçe tesis etmiştir.

Kurum bundan sonra ulustan kuruma her gün 10 para vermekle büyük yardımlarda bulunacağını anlatmaktadır.

Acı acıya su sancıya

Zehirlenmeye karşı da zehir bulundu.

Paris , 12 [A.A.] -- Doktor George Paiseau, en ağır zehirlenmelerin sağıtmasında , strikininin başarılı sonuçlar verdiğini denemiştir.

Doktor Paiseau, kuş palazı toksinleriyle olan zehirlenmenin, barbitürük neviden ve veronal gibi, uyku verici zehirlerin fazlaca alınmasıyla olan zehirlenmelerle bazı benzerlik gösterdiğini görmüş ve bunlara karşı çokça strikininin kullanıp iyi sonuçlar almıştır.

Doktor Paiseau 23 kuş palazında strikinin taptarmış, hastanın ağır-
hğınaf göre, kilo başına ve elli gün müddetle her gün, yarımşar miligram strikinin şırınga etmek suretiyle, hepsini tedavi etmiştir.

Ölüm cezası giyen Yunan subayları.

Atina , 12 [A.A] -- Deniz azıyanları davasına bakan Yunan Süel hakyeri kararını vermiştir.

Niki torpido süvarisi kaymakam papazoğlu ile bir deniz subayı vicahen kaçak Visamiral Demestikas ile Kolyakidis, iki miralay, eski cumurbaşbakanı Kondoryotisin oğlu kaymakam Kondoryotisin ve 22 büyük dereceli deniz subayını giyaben ölüm cezasına , Amiral Ruseli yirmi yıl kürek cezasına çarptırılmıştır

Atina , 12 [A.A] -- Süel hakyeri azdıkları için 33 deniz subayını ölüme çarptırmıştır. Bunların 31 i memleket dışına kaçmış bulunuyorlar.

Türk-Yunan

İstanbul , -- Türk -- Yunan karma hakyeri 15 davaya baktıktan sonra işini bitirdi.

Tarafsız başkan Bök, Türk ajanı Emin Âli, Yunan ajanı İstasropolos birer söylevle iki memleket arasındaki dostluk hislerine dayanan hakyerinin kısa zaman içinde on iki binden fazla davayı kolaylıkla başardığını ve bugün hakyerini iki tarafı da hoşnud bırakacak bir hava içinde kapadıklarını söylediler.

Türk - Fransız karma hakyerinde görülecek daha on iki dava vardır .

Bu hakyerinin de ilk teşrine kadar işini bitireceği umuluyor. Lozan andlaşmasının hükümlerine göre Türkiyede kurulan altı karma hakyerinden dördü bundan önce işlerini bitirmişlerdi. Beşinci si de kapandı. Aynı andlaşmaya göre ilgili diğer memleketlerle kurulan hakyerinden daha hiç birinin işini bitirmemiş olması Türkiyenin arsiulusal anlaşma ve eyi dostluk politikasının bir gösterişi sayılmaktadır.

Rus Artisleri

Yurdumuzu çok güzel buldular

Misafirliğimizi yalnız sanata karşı değil dostluğa karşı da iltifat sayarız diyorlar.

İstanbul , 12 [A.A] -- Rus artisler salgıtı başkanı Arkanoff bugün saat 15 de İstanbul basım delegelerini Perapalasa çağırarak memleketimizde buldukları sırada edindikleri duygu hakkında aşağıdaki diyevede bulunmuşlardır :

« -- Memleketinize gelmezden önce burada nasıl bir dinleyici bulacağımız hakkında hiç bir fikrim yoktu.

Fakat gerek Ankarada ve İzmirde ve gerek burada verdiğimiz konserlerde halkımızın en teknik parçaları hakikiliğ anlayışla dinlediğini büyük bir sevinçle gördük.

Ankarada, İzmirde ve burada bize gösterilen büyük iyi kabulü biz yalnız sanatımıza karşı gösterilmiş bir ilgi tarzında değil fakat Sovyet-Türk dostluğuna karşı gösterilen büyük bir iltifat sayıyoruz.

Ankarada büyük önderinizden ve öteki büyüklerinizden çok iyi iltifatlar gördük . Burada da asilbay bize Büyük önderinizin gönderdiği armağanları getirdi . Bundan çok büyük bir sevinç duyduk . Bu sevinci size de bildirmek isteriz.

Ankarada ve yöresindeki köylerden Türk halk şarkıları ve musiki hakkında araştırmalar yaptık ve bundan büyük bir zevk duyduk.,,

Yeni Bir Tank Modeli.

Moböj - Fransa - 12 (A.A) -- Fransız süba kanlığı tarafından gönderilen bir kurul özel bir madde güzeyinde , bir metre kırk santim derinliğindeki bir nehri, islanmadan geçebilecek bir tankın denemelerini yapmıştır.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 39

Tenazur - Uyka	bulan	Müttekâ - Dayanaç
Mütenekkiren - Tanımsız olarak	Mütevattın } - Yerleşmiş	Müvacehe - Yüzleştirme
Mütenevvi - Çeşit çeşit, çeşitli, türlü, türlü türlü	Mütevazi - Alçak gönüllü, gösterişsiz	Müvacehe etmek - Yüzleştirmek
Müteradif - Çemdes	Mütevazin - Denk, dengeşik	Müvazene - Dengelme
Müterakki - İleri	Müteveffa - Ölge, göçkün	Müvazi - Arsil
Müterakib olmak - Kollamak	Mütevehhim - Kuruntulu	Müvesvis Kuşku, alıngan
Mütercim - Çevirmen	Müteyakkız - Uyanık, tetkik	Müvezzi - Dağıtmaç
Tercüme etmek - Çevirmek	Müteyakkız bulunmak, müteyakkız olmak - Uyanık bulunmak	Müyesser - Başarılmak, ele geçmek, kolay bulanmak
Mütereddi - Yoz	Müteyemmen - Kutlu, yümlü	Müzahrefat - Süprüntü
Mütereşşih - Sızan	Mütevad - Karşıt	Müzakere - Görüşme, görüşü
Müterettib - Düşen	Müteyadid - Artımlı	Müzakere (okula terim) - Belletim
Müteallib - Katılan	Müttehîd - Birleşik, birleşit	Müzakereci (okula terim) - Belletici
Mütesavver - Tasarlanan	Müttehîden - Elbirliğiyle	müzayede Artırım
Müteselsil - Sıra, zincirleme	Müttefik - Bağlaşık	müzebzeb - Karmakarışık
Müteşebbis - Girişken	Müttefikan - Oybirligiyle	müzehheb - Yaldızlı
Mütevakkıf - Bağlı	Müttehem - Suçlanmış	müzekkere - Asbitik
Mütevali - Arasız, aralıksız, birdüzüye		müzeyyen - Süslü
Mütevassıt - 1 - Arayıcı, 2 - Orta, ortaç, 3 - Ara-		

Musolini Fransa'da

Floansa, 12 «A.A» — Musolini beraberinde dış asbakamı Suvic ve hava asbakamı general Valle olduğu halde, Floransa uçaklar limanına inmiş ve Avusturya başbakanı Sucnig ile Avusturya elçisi ve şehrin yüksek işyarlari tarafından karşılanmıştır.

Afganistan'ın Yeni İtalya Elçisi

Roma : 12 «A.A» — Düne kakar Afganistan elçisi olan Mehmed Kasım bu gün Kâbil'e gitmek üzere Romadan ayrılmış ve durakta yeni elçi Mehmed Giray Han ile dış bakanlığı ileri gelenleri tarafından uğurlanmıştır.

İstanbul'da

Süel kir japon salgıtı

İstanbul— Bir çok memlekelerde süel durumu incelemeye gönderilen japon salgıtlarından biri bu gün İstembula geldi. Salgıtta bir topçu komutanı ile bir uçak subayı vardır iki gün İstanbulda kalacaklar, sonra Ankara'ya gideceklerdir .

Müz'ic muacciz - Bunalıcı, sıkıcı, sırnaşık
Müzmin - Süreğen

N

Nabeca - Yersiz
Nabedid olmak - Kaybolmak, görünmez olmak
gözden kaybolmak
Nabehengâm - Sırasız, vakitsiz
Nabekâr - Boş, haylaz
Nabemahal (Bak:Nabeca) - Yersiz
Nahemvar - Yolsuz, uygunsuz
Nalâyık - Yaraşmaz, yakışmaz, yakışsız
Namağlûb - Yenilmez
Namahdut - Uçsuz, bucaksız
Namerd - Alçak
Namer'i - Görünmez
Namizaç - Keyifsiz
Namubarek - Kutsuz
Namuvafık - Uygunsuz
Namünasib - Yakışsız
Namüsaîd - Elverişsiz
Namütenahi - Sonsuz

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	45	
İlane	43	
Kapu mah	40	
Kozacı parlağı	39	
İlane çiğidi	2-12,5	
Yerli	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	31	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
„ yerli	2	87,5
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Kesme Sok. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuval	20K.	50
Buğday Yerli	2-37,5	
Limon tozu	70	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	

Napâk - Pis, kirli
Napuhte - Ham, çiğ, pişmemiş
Nareva (Bak: Nalâyık)
Nasavab - Yanlış
Nasaz - Bozuk, düzensiz
Naseza (Bak: Nalâyık)
Naşekib - Sabırsız
Natüvan - Halsiz
Naümit - Umutsuz
Nabit olmak - Bitmek
Nabud (Bak: Mahv)
Nabz - Nabız (T.Kö.)
Naçar - Çaresiz
Çar naçar - İster istemez
Nadide (Bak: Ender) - Az bulunur, az görünür
Nadim - Pişman
Nadir - Seyrek, az, az bulunur
Nadiren - Arasıra, pek az, tektük
Naehl (bak: Kabiliyetsiz) - Beceriksiz
Nafaka - Geçimlik
Nafi - Faydalı
Nafile - Boş, faydasız
Nafiz - Sözü geçer, etger
Nafiz (Bak: Infaz) - Ge-

Borsa Teğrafları

İstanbul

12-5-935

Türk altunu	928
İsterlin	612--75
Dolar	79 42--50
Frank	12-05
Liret	9-68-95

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
	için	için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Kara büber	85-86
İnce Kepek	1 25
Kalın »	1 25
Nişadır	16
İncir	'0 den 11
Yulaf Çukuro	2 75
„ Anadolu	3

çen, işleyen
Nagihan, bağıteten - An-sızın
Nağme - Ezgi
Nahif - Zayıf, çelimsiz, cılız
Nahiye - Kamun
Nahiye müdürü - Kamunbay
Nahiye merkezi - Kamun başkendi
Nahiye (Mıntaka anlamına) - Bölge
Nahiyevî - Bölgel
Teht - Oyu, oyma
Nahtetmek - Oymak
Nahhat - Oyman
Nahvet - Benbenlik
Nail olmak - Esmek, kazanmak
Nâka - Deve
Nakabil - İmkânsız
nakabat - Eyiselik
nakarat - Kavuşak
nakd - Akça, para
nakdi ceza - Para cezası
nakisa - Kusur
nakil - Geçirge, götürge (Sonu Var)

İ L Â N

Mersin Orman muamelât memurluğundan ;

Hazine namına müsadere edilup Mersinde mevcut 3115 kilo kömür ve 4070 kilo çamla karışık meşe odunu ve 350 kazık ve 52 nalınlik ve 6 çam çağı ve 14 meşe ok ve 36 kazma ve 24 bel ve 70 kırbaç sapları ve bir palta ve Belen keşlikte 80 kilo puse ve 200 kilo Köy pınarında ve 210 kilo kömürde Tece köprüsünde ve 51 adet ardıc kızıl ağaç çağı çavakta ve 16 adet mertek Kuzucu ve 20 Topak Koca Vilâyette ve 20 tupakta Kuzucu bebelende olup 1-6-935 günü ihale olunmak üzere sathğa çıkarıldı talip olacakların ihale günü Mersin Orman idaresinde toplanacak olan satış komisyonuna müracaat etmeleri ,

14-19--25-1

İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden;

1 -- Bedeli muhammeni 33 bin 600 lira tutan Mersin Limanından Devlet Demir Yollarına çıkarılacak 37 bin ton demir, 10 bin ton çimentonun tahliye işi kapalı zarf usulu ile eksiltmeye konulmuştur.

2 -- Eksiltme 29-5-935 Çarşamba günü saat on beşte İçel Vilâyeti Nafia Baş Mühendisliğindeki eksiltme komisyonunda yapılacaktır .

3 -- İsteklilerin teklif mektubunu ve ticaret odası vesikasını ve (3360) liralık muvakkat teminat mektubu ile birlikte aynı gün saat 15 şe kadar Nafia dairesi eksiltme komisyonuna vermeleri.

4 -- İsteklilerin şeraii anlamak üzere Nafia baş mühendisliğine ve ihale günü eksiltme komisyonuna müracaatları ilân olunur. 14-17-22-26

B İ L İ T

Mersin Şarbaylığından :

Saraç ve Palancı esnafının Sebze halinin günündeki dükkânlarda sanatlarını icra etmeleri 20-4-935 günlemeçli ve 521 sayılı Belediye Encümeninin kararı iktizasından bulunduğu ve palancılar için ayrılmış yerdeki dükkânlardan başka yerde yapılmış bile olsa Palancı işinin palancılara mahsus dükkânların gayrisinde satılmaması gerek olduğu hakkındaki 577 sayılı ve 11-5-935 günlemeçli Encümen kararı bilgil olunur.

Zayi Mühür

Maaş almakta olduğum tatbik mührümü kazaen zayi ettim. Yenisini yaptıracağımdan eski mührün hükmü olmadığını ilân ederim.

Mütekaidini askeriyeden Avadan karyesinden Ömer oğlu Hüseyin

Zayi Makbuz

Kırklareli Vilâyeti ilk ve orta mekteplerinden aldığım tasdiknamemi kaybettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim. 12-5-1935]

Türkiye İş Bankası Tarsus şubesi veznedarı Mustafa

Bir Memur Aranıyor

Sinaî bir müessesede idare işlerine ve tahsilâta bakacak bir memur aranıyor . Genç olması ; kefil göstermesi en az orta derece tahsili bulunması şartdır. Arzu edenlerin Yeni Mersin Basım Evi müdürlüğüne müracaatları,

2-5

İ L Â N

D. Demir Yolları Adana 6 cı İşletme Müfettişliğinden :

15 Mayıs 935 gününden itibaren bilumum sür'at, yolcu ve muhtelit katarlarla otomotiris seferlerinin gidiş ve geliş zamanları değişecektir.

Daha fazla tafsilât için istasyonlarda asılan ilânlara bakılarak öğrenilmesini sayın halktan dileriz.

Toros sür'at katarları Haydarpaşa — Fevzipaşa — Haydarpaşa Ankara — Bogazköprü yolu üzerinden haftada iki defa işler Haydarpaşadan pazar ve perşembe günleri saat 9,40 da kalkar ve ertesi günü saat 13,48 de Adanaya : saat 17,22 de de Fevzipaşaya varır. Fevzipaşadan pazar ve çarşamba günleri 11,00 de ve Adanadan saat 14,30 da kalkar ; ertesi günü Haydarpaşaya saat 19,40 da varırlar .

Yalnız 15 Mayıs 935 günü Fevzipaşadan kalkacak toros sür'at katarı bir defaya mahsus olmak üzere istisnâen 16 Mayıs 935 perşembe günü Ankara üzerinden sefer edecektir.

Ankara — Adana — Ankara muhtelit katarları Aankaradan Cumartesi, Pazar, Salı, çarşamba ve perşembe günleri saat 9,30 kalkar ; ertesi günü saat 9,38 Adanya varırlar . Adanadan Cuma, Cumartesi, pazartesi, Salı, ve perşembe günleri saat 18,05 de kalkar ertesi günü saat 19. 15 de Ankaraya varır.

Haydarpaşa — Elaziz — Haydarpaşa yelcu katarları her gün işlerler. Haydarpaşadan saat 19,40 da kalkar Adanaya 21,09 da gelip 22,00 da hareketle Elâzize saat 19,20 de varırlar. Elazizden saat 9,27 de kalkar : Adanaya saat 5,50 de gelip 7,15 de kalkar ve Haydarpaşaya saat 18,25 de varırlar .

Haydarpaşadan Cumartesi ve perşembe günleri kalkan ve Adanadan pazar cuma günleri geçen Elaziz katarı ile : Elazizden Salı, pazar günleri kalkan ve Adanadan Çarşamba, pazartesi günleri geçen Haydarpaşa katarında yataklı ve yemekli vagonlar vardır.

Mersin ve Adanadan her cumartesi ve çarşamba günleri : Fevzipaşadan her cumartesi ve salı günleri kalkan yolcu katarlarında Mardin yolcularına ait doğru vagonlar bulunur.

Mersin — Adana — Mamure Trenleri Her Gün

İstasyonlar	530	536	516	518	520	522	521	508	526
Mersin K.	-	-	6,43	8,20	10,06	13,56	10,06	18,05	00,30
Tarsus V.	-	-	7,21	8,58	19,44	14,32	17,44	18,54	1,06
Yenice V.	-	-	7,25	9,06	10,48	14,35	17,48	19,10	1,10
Yenice K.	-	-	7,54	9,35	11,17	14,59	18,17	19,37	1,35
Adanagar V.	-	-	8,00	9,38	11,20	15,06	18,21	26,00	1,38
Adanagar K.	6,30	7,52	8,44	10,22	12,05	15,45	19,05	20,43	2,17
Ceyhan V.	7,40	9,04	-	10,35	-	16,14	-	22,00	-
Ceyhan K.	7,45	-	-	11,45	-	17,26	-	23,27	-
T. kale V.	8,29	-	-	11,50	-	-	-	23,45	-
T. kale K.	8,32	-	-	12,34	-	-	-	00,41	-
Mamure V.	9,02	-	-	12,45	-	-	-	1,05	-
				13,15	-	-	-	1,49	-

Mersin — Adana — Mersin Trenleri Her Gün

İstasyonlar	515	507	517	519	537	539	521	523	525
Mamure K.	-	2,23	-	-	-	9,27	-	15,05	-
T. kale V.	-	3,00	-	-	-	9,50	-	15,28	-
T. kale K.	-	3,20	-	-	-	9,53	-	15,38	-
Ceyhan V.	-	4,08	-	-	-	10,35	-	16,19	-
Ceyhan K.	-	4,27	-	-	9,20	10,41	-	16,22	17,50
Adanagar V.	-	5,50	7,47	-	10,32	11,53	-	16,32	19,00
Adanagar K.	6,02	6,50	7,47	9,24	-	-	12,33	17,37	19,45
Yenice V.	6,45	7,34	8,31	10,09	-	-	13,12	18,20	20,25
Yenice K.	6,49	7,55	8,36	10,12	-	-	13,18	18,23	20,29
Tarsus V.	7,18	8,22	9,05	10,41	-	-	13,42	18,52	20,55
Tarsus K.	7,22	8,34	9,09	10,45	-	-	13,45	18,56	20,59
Mersin V.	7,59	9,24	9,46	11,22	-	-	14,20	19,33	21,35

İ L Â N

Mersin Ziraat Bankasından

Emvalin No	mahallesi	Semti	Cinsi	Şimdiki müsteciri	Bu sene için tahmin edilen icar Lira K.
103	mahmudiye	Belediye karşısında	mağaza	Simsar Bay Cemil	130 00
2	"	"	Yazıhane	Tüccardan bay Osman İlhami	100 00
105	"	"	Dükkân	Tüccardan Hanefi zade Zade bay ahmet	220 00
107	"	"	mağaza	buğdaycı zade Bay mehmet	250 00
6	"	"	Hane	Idman yurdu reisi Bay mithat	360 00

Bankamıza ait yokarıda vasıfları yazılı emlak 5-mayıs -935 tarihinden 15-mayıs 935 tarihine kadar on gün müddetle ve açık artırma usulile kiraya verilmek üzere müzayedeye çıkarılmıştır .

müzayede 15-mayıs -935 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 14 de yapılacaktır. Taliplerin bu vakittan evvel Bankamıza müracaatla teminatlarını yapmalarını lâzımdır. Arzu edenler şartnameyi de görebilirler .

**Zayi Askerlik Tezkeresi**

Afyon Demir yolu taburundan almış olduğum terhis tezkeremi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim .

Eskişehir Hacı Ali B. mahallesi
İffet oğlu 323 doğumlu Ahmet

Satlık Bahçe

Silifke caddesi üzerinde merhum avukat Bay Hasan Ali su bahçesi satlıktır .

7 Hektara yakın arazisi yetişmiş fidanları mevcuttur. İsteklilerin Gümrükde Ahmet Renziye müracaatları . 1-2

Dost Başa Bakar Düşman Ayaga

Beykoz Mağazası

Hasan Tıraş Bıçağı

1-2-3-4 Numaralı gayet keskin ve hassas tarafları vardır ki her bir tarafı ile lûakal on defa tıraş olmak kabildir Bu hespla 5 kuruşluk bir adet HASAN TIRAŞ bıçağı ile 40 defa ve ıslak bardak ile bilendikte yüz defa tıraş yapılmak mümkündür ki dünyanın hiç bir bıçağında bu meziyet yoktur .

Hasan bıçağı istediğiniz halde -başaka marka verilerse aldanmayınız . Taklitlerinden sakınınız. Fiyatı ; adedi 5 kuruştur . 10 adedi 45 kuruştur .